
Mistrzostwa Polski w "Surfcastingu" na 2013 rok.

W dniach 21-23 czerwca 2013  Stolicy Wędkarstwa Morskiego jak nazywane
jest Darłowo odbyły się IV Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Brzegowo -

Plażowym (surfcasting) organizowane przez Okręg PZW Koszalin . Do
rywalizacji o tytuł Mistrza Polski w Surfcastingu stawiło się 27 zawodników i

jedna zawodniczka z wielu regionów naszego kraju. Bazą zawodów był
ośrodek wczasowy " Górnik II ", a łowiskiem kilometrowy odcinek plaży
zachodniej . Zawody odbyły się w dwóch turach po pięć godzin każda.

Podczas ich trwania złowiono  29 wymiarowych ryb . Rybą dominującą był
leszcz. Wszystkie ryby po zmierzeniu wracały do morza. Największą rybą

zawodów był leszcz 57 cm. IV Surfcastingowe Mistrzostwa Polski w Darłówku
należy uznać za udane . Ta wciąż rozwijająca się dyscyplina wędkarska jaką
jest surfcasting przyciągneła duże rzesze kibiców wśród których było wielu

wędkarzy. Było dużo pytań o sprzęt i tajniki połowów z plaży. Ogromny
podziw wzbudził złowiony przez Krzysztofa Orłowskiego z Pasłęka blisko

metrowy węgorz , którego wagę oceniono na 2,5 kg. Ryba ta nie była
klasyfikowana ze względu na okres ochronny. W tym miejscu należy

podkreślić perfekcyjną pracę sedziów sektorowych , którymi kierował
Tadeusz Przybyś. Pracy mieli bardzo dużo bo tak naprawdę rybek " padło "

blisko setka . Trzeba wykazać się profezjonalizmem gdy do wymiaru brakuje
0,5 cm , a tak było w ogromnej ilości przypadków. Puchary i nagrody podczas



zakończenia mistrzostw , wręczał starosta Powiatu Sławieńskiego pan
Wojciech Wiśniowski. Patronem medialnym byli : " Wiadomości Wędkarskie "
, " Obserwator lokalny " oraz portal "Surfcasting pl" Dziękuję zawodnikom za

rywalizację "fair play" .

Klasyfikacja generalna: 1. Szymański Stanisław - Ustka ( CWM Ustka)
2. Furman Dawid - Poznań ( Konger Poznań)

3. Weimann Izabela - Gorzów Wielkopolski ( Grauvell Team )
4. Goluch Łukasz - Pasłęk ( SKW Tubis)

5. Orłowski Krzystof - Pasłęk ( SKW Tubis)
6. Caputa Łukasz - Pasłęk ( SKW Tubis)   Największa ryba mistrzostw : Piotr

Pietrzyk ( Konger Poznań) - nagrodę ufundował Bricomarche Darłowo    
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